根据上述规定调整后，公司本次因未达成解除限售条件情

形所涉股份的回购价格为7.185元/股+银行同期存款利息， 因离职情形所涉股份的回购价格为7.185元/

股。 经我们审验，截至2021年6月5日止，公司已支付回购价款共计24,857,460.36元（大写：贰仟肆佰捌

拾伍万柒仟肆佰陆拾圆叁角陆分），相应减少股本合计人民币3,280,320.00元（大写：叁佰贰拾捌万零

叁佰贰拾圆整），减少资本公积（股本溢价）人民币20,289,744.00元（大写：贰仟零贰拾捌万玖仟柒佰

肆拾肆圆整），增加当期财务费用合计人民币1,287,396.36元（大写：壹佰贰拾捌万柒仟叁佰玖拾陆圆

叁角陆分）。

同时我们注意到，贵公司本次减资前最近一期经审验的注册资本为人民币751,739,260.00元，股本

人民币751,739,260.00元， 已由信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2020年10月31日出具

XYZH/2020CDAA60003号《验资报告》。截至2021年6月5日止，变更后的注册资本为人民币748,458,

940.00元，股本人民币748,458,940.00元。

6、实施情况

截至本公告日， 上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手